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	III семестар  до прва колоквиумска недела; 1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	Сабота 6.11.2021

	8-9
	Преткл.моб. протетика2
	Микробиологија  1
	
	Општа патологија1
	Ергономија (семинари) 1,2,3,4,5 гр  8-10,30h 
со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	9-10
	Физиологија 2  2
	Микробиологија 1
	
	
	

	10-11
	Физиологија 2  2
	Орална биохемија 1
	
	
	

	11-12
	Ергономија 2
	Орална биохемија 1
	
	
	Ергономија (семинари) 6,7,8,9,10 гр  10.30-13h 
со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	12-13
	Микробиологија  2
	Општа патологија1
	
	
	Ергономија (семинари) 11,12,13,14 гр  13.30-16h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	13-14
	Микробиологија 2
	Општа патологија 1
	
	
	

	14-15
	Стоматолошки апарати и инструменти (И) 
(14-15,30) – два часа
	Физиологија 2 1
	
	
	

	15-16
	Социјална медиц2 (И)
(15,30-17) – два часа
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	

	
	



[bookmark: _Hlk49596746]I колоквиумска недела  од  8-10  часот, амфитеатар 2
	Сабота12.11
	понеделник 14.11
	среда 16.11
	петок 18.11
	сабота 19. 11
	
	

	Микробиологија
	Општа патологија
	Орална биохемија (К) 
10-11ч
	Физиологија 2
	изборен
	
	





	III семестар  по прва колоквиумска недела; 1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	Сабота 25.12.2021

	8-9
	Преткл.моб. протетика2
	Микробиологија  1
	
	Општа патологија1
	Орална биохемија  (семинари)
1,2,3,4,5 гр. 7.30-10h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	9-10
	Физиологија 2  2
	Микробиологија 1
	
	
	

	10-11
	Физиологија 2  2
	Орална биохемија 1
	
	
	Орална биохемија  (семинари)
6,7,8,9,10гр. 10.30-13h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	11-12
	Ергономија 2
	Орална биохемија 1
	
	
	Орална биохемија  (семинари)
11,12,13,14,15гр. 13.30-16h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	12-13
	Микробиологија  2
	Општа патологија1
	
	
	

	13-14
	Микробиологија  2
	Општа патологија 1
	
	
	

	14-15
	
	Физиологија 2 1
	
	
	



 (К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски







